
DENT!.r.o. ;) g 
6Hv,t Jsmév :-) , 0\ ll' 
ryá~~z , ~...., 

1 74 77~~ "' ~ 
- "'~~ " 

EVROPSKÁ UNE 
Ewopo.kó llruktunilni • in~ fondy 
Operetn• ptog<am Yylllum. vyvo, a v-• 

Příloha č. 2 Výzvy 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu, mezi: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen jako "kupující") 

a 

EveryDent, s.r.o. 
se sídlem: Pod Vsí 319,149 00 Praha4 
IČO: 24151939 
DIČ: CZ 24151939 
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, číslo účtu: 641614002/5500 
zastoupena: Ing. Milanem Kupkou, jednatelem 
(dále jen jako "prodávající") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu .,UK-3LF 
-Přístroje 1- 2. vyhlášení" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen .,ZZVZ"), v rámci projektu Podpora rozvoje 
studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR spolufinancovaného z Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
s registračním číslem CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562 v rámci Výzvy č. 02_17_044 pro 
Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ v prioritní ose 2 OP. 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat dodat přístroje specifikované 
v Příloze č. 1 Technická specifikace s montáží a instruktáží dle své nabídky uchazeče 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem "UK-3LF -Přístroje 1 - 2. vyhlášení " 
zadávanou kupujícím jakožto zadavatelem (dále jen "zadávací řízení"), č. nabídky 19101501 
ze dne 15.10.2019, (dále jen jako "zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím budou 
kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména návod 
k použití zboží v českém jazyce, záruční list, prohlášení o shodě apod. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 



EVROPSI<A UNIE 
~ a!ruiiiUfallll • n......ent!Qidy 
Opcramo P'ootarn IIY.i:kurn. .".,.."a ~. 

II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí: 

cena v Kč bez DPH: 900 359,29 
sazba DPH v%: 21a výše DPH v Kč: 189 075,71 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1089 435,-

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím . 

. 3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. 
odst. 1 této smlouvy). 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

S. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši O,OS % z kupní ceny za každý den prodlení, a 
to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 31.10.2019. Přesné datum 
předání bude stanoveno na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Za řádné 
předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále pak jeho uvedení do 
provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I odst. 1 této 
smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu protokolu o předání zboží oběma 
kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,S % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určena Mgr. Petra Křížová, DiS. tel: 2671029S2 mob: 
724 738 240. 

S. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu 
plnění určen Ing. Milan Kupka, tel. 72S 763 878, e-mail kupka@everydent.cz 



EVROPSKÁ UNIE 
Evrop~~~• Wullturalnl a noelbtnl foncty 

Ol)«aetlt I)IOQIMI Vy.doum, vy.q . - · 
"KW, 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. III odst. 1 této smlouvy. 

VI. Salvátorská klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

VII. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

VIII. Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň) . 



EVROPSKA UNE 
[VJopslle ""'~"""'"'a .. ~, fondy 
O~o PIOOI&mVV~ ~a-o 

')Cf. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem české republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje dvě přílohy, Přílohu č. 1 - Technická specifikace zboží a Přílohu č. 
2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formou písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 Smlouvy- Cenová nabídka 

Prodávající: Kupující: 

V Praze dne 25.10.2019 V Praze dne 2 9. 10. 2019 

I I 

..... I.....__ _ _..l ~~;~~~;~ KarlovZ. lé~~;~~~-;~-~~-;~ EveryDent, s.r.o. 
Ing. Milan Kupka, jednatel prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan 



Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace 
zboží 

!lo 



Název 
veřejné 

zakázky 

Zadavatel 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 2 

UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 

minimální 
parametry) 

1 ks Ultrazvukový a pískovací přístroj 

- nový koncept ošetření Guided Biofilm Therapy 

- kombinace LED světlený 

pro kompletní supragingivální a 
odstraňování zubního kamene, povlaku, 
leštění zubů s technologiemi Piezon® 

speciální zásobníky na prášek 

subgingivální 
pigmentací a 

- Regulace proplachování, prášku a intenzity ultrazvuku. 

- Volba režimů za pomoci přehledného a hygienického 
dotykového panelu, ohřev vody. 

- Samočistící funkce pro snadnou údržbu. 

- připojení na vzduch a vodu. 

- vlastní vzduchový a vodní filtr. 

- Kompatibilní AirFlow Prophylaxis Master 

Hlavní účely využití výukové účely 

7 

21 



5 ·10- 2019 
EVERYOE!'.JT::.:.o. 

kva litní a spole hlivé technolog •e 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

UK- 3. LF. Ruská 2411/87, I 00 00 Praha l O 

celkem s DPH 

AIRFLOW Prophylaxis Master 239.000,- Kč 

s AIR-FLOW násadcem, PERIO-FLOW násadcem, světelným Piezon LED násadcem, 

2 zásobníky na prášek, ultrazvukovými koncovkami (A, P, PS a Pl Starter Kit), 10 tryskami 

PERIO-FLOW, bezdrátovým pedálem, dezinfekčním přípravkem Bilpron 

AIRFLOW STATION s láhví 

Bonus: ba líček prášků EMS · 
na pískováni 

CENA včetně DPH- pro 3. LFUK 

I 

lng. Milan Kupka 

IČ 

~ebt:"tov, PSL l4° 00 

1fe:" ťvPI VOPnt c;: t>rv•s•'Weveryd"•lt .(;Z 

" 7t. 77 175 725 /f.' 348 WWW,t"\lt·rydt:'rlt CI 

214.000,-Kč 

DIČ CZ:~! 51 9 ... ~ 
9anr.ovnJ spOJt:!ll 2505·li'73b9 0$'0 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 3 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Dodávka přístroje arkansaský brusný kámen 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

10 ks arkansaský brusný kámen 

- brusný kámen 

- k ručnímu ostření dentálních nástrojů 

- výukové účely 

Ing. Milan Kupka 

9 



15 -10- 2019 
c vFovn caiT 
&. - -'~: !...!' !..'~! & . .'.0. 

kvalitní a spolehlivé technologre 

Cenová nabídka /Závazná objednávka 

UK- 3. LF, Ruská 24 11 /87, I 00 00 Praha I O 

Arkansaský brusný kámen 

08095 

Nabídková cena za 10 ks 

CENA včetně DPH 

1ng. Milan Kupka 

EveryDrnt s.r o. 
••c.llo Pcd V, 1-J Pr •ha ·l SP!.l..-tov PSC pu 00 

~ lwroot'11 1 Jerv Str ·l ruck i ~~L../J!j 
• 'l lO Ho•;t v lr, p,C 102 00 
" ,foiá)~>v~Cryd"l'lt , z St>ti/JS ;ilev!'ryd<>M.c;: 
.. 274 77 175 725 763 •48 www <-v,.ryaent cz 

celkem s DPH 

876,- Kč 

8 760,- Kč 

8 760,-Kč 

Zapr,an~ v obchodním re)~tirku vcod• -,yfT' J "v1,\st,k 1-o 

octdil C vlož~ a 183430 
c ~41 51939 
Dlé. CZ 2.:151 ~>:; 
B1111kC'.'nl ;pOjt'Oi 250597 i360J/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 4,5,6 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Dodávka přístroje Brusné kameny Periostar 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

10 

Náhradní brusné kotouče 

2ks velmi jemné 

2ks hrubé 

2ks střední 

- brusný kámen 

- k ostření nástrojů 

- velmi jemné, střední, hrubé 

- kompatibilita -do přístroje Periostar 

- výukové účely 

25 



EV E RY DE 1-.J T s.r.o. 
kvalitnf a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

m.j. 

Náhradní brusný kotouč pro Periostar 

bílý velmi jemný {2 ks) 
hrubý-modrý{2 ks) 
střední- červený {2 ks) 

1 

1 

1 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 
CELKEM bez DPH 

s.r.o. 

EveryOent s.r.o. 

Sfdlo Pod Vs1319, Praha 4 Sebcrov, PSC 149 00 
Showroom a Serv,, Stra~n1cká 382/43 
Praha 10- host1var, PSČ 102 00 
cma11. tnfo weverydent c.z serv1s@everydent cz 
tel 274 775 175,725 763 848 v.ww everydent.cz 

cena/j bez DPH cena/js DPH 

1 618,00 
1459,00 

1 459,00 

celkem s DPH 

1 618,00 
1459,00 
1459,00 

4 536,00 
3 748,76 

Zilpsana v obchodn1m ret r1,ku vedenyrT' u Měsakeho 

oddl C vlozka 183430 
ré 2·11 51 939 
DIC CZ 241 Sl 939 
Barko.n spo en 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 7 

Název 
veřejné UK-3LF- Přístroje 1 
zakázky 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název S ks Operační lampa 
přístroje 

- Plnospektrální LED s vysokým indexem podání barev, 

- Možnost vybavit kamerou 

- až s 30x Zoom 
Anotace přístroje - Dálkové ovládání 
(obecný popis, 

základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

ll 

- Nastavitelný tón světla 

- Oranžový filtr 

- Plynulá regulace intenzity 

- Minimální tvorba stínů 

- Výborná rovnoměrnost 

- kompatibilní se svítidly DentaSun 

- výukové účely 

zlepšení ergonomie 



Cenová nabídka I Závazná objednávka 

UK - 3. LF, Ruská 24 11 /87, 100 00 Praha 10 

DENTASUN luvis CSOO 

Plnospektrální LED operační lampa s plynulou regulací intenzity 

Sleva pro pracoviště 3. LF UK 45% 

Cena včetně DPH za 1 ks 

CENA včetně DPH- 5 ks 

Ing. Milan Kupka 

E~ Pot 

IČ: 2 ""'------~~ 
I I 

25.190,-

iC 2<!151 93:3 
a•C· CZ _.31 :, 1 o3Q 

EVERYDE!'JT~.ra 
kval1tni a spolehlivé technolog1e 

celkem s DPH 

45.800,- Kč/ks 

125.950,-Kč 

t:lanko,n spoJ.,!'I 25059773!:> 0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 8,9,10 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3 . lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 

přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

6 

Model zubů Paro 

10 ks Parodontologický model parodontózy v pokročilém stadiu 

Model zubů vhodný pro ukázku daného onemocnění 

10 ks Dentální model horní a dolní čelisti, náhradní elastická 
gingiva 

10 ks elastické ginginy pro horní čelist modelu 

Kompatibilní do držáku KaVo 

- výukové účely 



. - 2019 EVERYDENTs.r:a . 
kvalltn f a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

,rnéno/datum UK - 3- lf, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

MODELY 

A-PB Parodontologický model parodontózy v 

pokročilém stadiu 
Dentáln í model horn í a dolní čelisti 

Náhradní elastická g ingiva 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 
CELKEM b~z DPH 

Ing. Milan 

,/: ... 1 _______ ~ 
EveryDent s.r.o. 
S•dlo Pod Vsl 319. Praha 4 Šeberov PSČ 149 00 
ShowrooM a Serv1~ 5trašn•cka 382/43 
Pral a 10 • Hosuval PSČ 102 00 
ema•l nfo@everydcnt cz serviS@everydent cz 
1 I 274 775 175, 725 763 848 www everydent cz 

~o 

m.j. 

10 
10 
10 

ceno/) s DPH 

9 050,00 
s 690,00 

488,00 

celkem s DPH 

90 500,00 
56 900,00 

4 880,00 

152 280,00 
125 851,24 

lapsana v obchodn1m re)Strí~u V«de.,yrr> uMe r;J<eh 
oddll C vlozka 183J30 
'Č 241 51 939 
DIČ CZ 24151939 
Bankovnl spoJen• 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 11 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti : 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

12 

1 ks Destilační přístroj 

stolní provedení 

- výroba min. 3 l/hod. 

elektrodové přímé topení z nerezového plechu 

pro přístroje určené k výuce 



- - 2019 EVERYOENT!:.r.o. 
kvalitní a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK - 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

MELAdest 65 
stolní destilačn í přístroj 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 
CELKEM bez DPH 

Ing. 

EveryDent s.r.o. 

s.r.o. 
4, 149 00 

fz24151939 
Pl 

S1dlo· Pod Vs1 319, Praha 4 Sebe rov, PSČ 149 00 
Showroom a Serv•> Stra~n1cka 382/43, 
Praha 10- Hosuvař, PSČ 102 00 
ema1l mfo@everyd .. nt Cl servts@everydent.cz 

tel 274 775 175, 725 763 848 www everydcrot cz 

m.j. 

1 

cena/js DPH celkem s DPH 

7 090,00 7 090,00 

7 090,00 
s 859,50 

Zaps.,ná v obchod nim reJ~tr~ku vedenym uM st~keho souCI.J v Pr z., 
odd I C vloz~a 183430 
IČ 241 51939 

OIC a 241 51 939 

Barkovn1 spo er 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 12 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3 . lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 

minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

13 

1 ks Přístroj k ošetření paradontu 

Přenosný přístroj 

Pracovní frekvence 25-35kHz 

Příslušenství pro parodontologii, počáteční léčbu, 

konzervační léčbu, periimplantitis 

Inovativní osvětlení LED s dlouhou životností pro 

zajištění bezpečné práce 

Ultrazvukové a vektorové vlny 

ergonomický design 

dezinfekční a čisticí program 

určené k výuce 



-~a- 2019 t:VFRVO F,.JTr, 
L - - ~. : - - .•. , ... o. 
kvalitní a spo lehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

UK- 3. LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha !O 

celkem s DPH 

DURR Vector Paro Pro 139.000,- Kč 

základní přístroj s paro násadcem,nožní ovladač, Vector Fluid polish, Vector dezinfekce, 

Vector cleaner, Service Kit, Steribox, Tool Kit Paro 

scaler násadec LED, lx Steribox, Scaler koncovka Pl 

Bonus pro 3.LF UK - sleva 10% 

CENA včetně DPH 

! 

Ing. Milan Kupka 

IČ~~IL.. ______ ...... 

EveryDent $.r.o. 
<,,r•;o Pol1 ." .. , 319. l'r~h•• 4- SPb ... rov, PSC 1~9 00 
SttOI!'HOom .1 Serv1s Strt-lsruc.k.·J 382/43, 
l''nha 1(l Host1vař. PSC 102 00 
err~n I i qfo i:J~I/ef VdPPt .(Z, !)t:>fV:5(~~v~rydPnt.c~ 

td 1.?j 77S 175 715 76J B4E v .. ~ww. t-vt" .. ryr..it'Jn• .c.z 

125.100,-Kč 

Z~ps3ná v obchodním rejstř1ku vt:d•"'nym u iViesto;K.,.hC t..: 

odd i I C vložka 1 ~34 30 
IC 241 51 939 
DIC: CZ 24151939 
8Jnkovn• ;,pojc•ní. !505977369/0i.lOC 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 13 

~ázev 

veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5. 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 

základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

14 

4 ks Polymerační LED lampa 

-odolná, lehká konstrukce z vysoce kvalitního plastu. 

-ergonomický tvar písmene V 

-jednoduchá manipulace 

-Intenzita 1480 mW jcm2. Kapacita baterie 120 min. Napájení 
baterie pomocí nabíjecího konektoru. 

určené k výuce 



EVERYDE!'JT!:.r.o. 
kvalitní a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

-::r-o datum U K - 3- LF I Ruská 2411/87 I 100 00 Praha 10 

Polymerizační lampa DeepCure L 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

DPH 

Ing. 

Evel 
Pod\ 

IC. 241._ _______ (""'-_. 

EveryDent s.r.o. 
S1dlo. Pod Vs1 319. Praha 4 - S"be1ov PSČ 149 00 
Showroom a Serv1s: Stra nlcka 382/43 

Pr <ha 10 • HoSIIVar, PSČ 102 00 
emarl 1nfo@everydent cz. serv1s@everydert cz 
tel 274 775 175, 725 763 848 www evervdent cz 

1G 

m.j. 

4 

cena/js DPH celkem s DPH 

21 500,00 86 000100 

86 000, 00 
71 074,38 

Zapsaná v obchodn1m reJSiflku vedenym Li rv' 
odd1l C vlozka 1834 30 
IČ :241 51939 
DIČ CZ 241 51939 
Bankovn1 spoJ n 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 14 

~ázev 

veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

15 

10 ks Nástroje na odstranění subgingiválního kamene- sady 

Ruční nástroj pro odstranění zubního kamene 

určené k výuce 



. - - 20\9 EVERYDENTs.r.o . 
kvalitni a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

~o/datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Sada Kyret pro OH (S ks v bale ní) 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

~~~~~--~--~ 

1(~1 ..... ____ ____. 

EveryOent s.r.o. 
S1dlo Pod Vs1319, Praha 4 Seberov PSé 149 00 

Showroom a Serv•s. Stra~niCká 382/43, 

Prara 10- Host1var, PSC 102 00 
ema11 •nfo@cverydent cz. servts@everydent cz 

tel· 274 775175. 725 763848 wwweverydent cz 

m.j. 

10 

cena/js DPH celkem s DPH 

3 750,00 37 500,00 

37 500,00 
30 991,74 

Za psa na v obchodn•!TI re,stnku ved ,vm u W' 

odd C vlozka 18.3:!30 

•Č 241 Sl 939 

DIČ. CZ 241 Sl 939 

Bankovnlspo)en• l50597736Q/Q800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 15 

Název 
veřejné 

zakázky 

UK-3LF - Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti : 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 

základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

8 

2ks Pískovač pro hygienu dutiny ústní 

Přístroj je připojitelný na turbínkovou hadici přímo nebo přes 
rychlospojku. 

otočnou rukojetí s rozsahem 360° 

pro supra- a subgingivální aplikace 

Jednoduché plnění a bezpečné nasazení nádoby s práškem 

kompatibilní s KaVo 

určené k výuce 



15 -10- 2019 
EVERYDENTs.ro. 

kva lltn f a spo lehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

DURR Lun os Set Pro 

S u pro- i Subgingivální ústní pískovačko 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 
CELKEM bez DPH 

upka 

EvJ J Pod 
IČ; 24 ._ ________ ~; 

EveryOent s.r.o. 

Srdlo· Pod Vsr 319, P•aha 4 ~eberov, PSČ 149 00 
Showroorn a Serv•~. Stra~nrcka 382/43 
Praha 10- Hostrvar, PSČ 102 00 
email ln!o@everydent cz, servts@everydent cz 

tel 274 775 175 725 7&3 848 www everydent cz 

m.j. 

2 

4o 

ceno/js DPH celkem s DPH 

54 900,00 109 800,00 

90 74 3,80 

Zapsana v obchodrwn rcJstřtku vedenyrn u Mertskd, 
odd ll C vl oz k a 1834 30 
IC 241 Sl 939 
DIČ CZ 241 51939 
Bankovnr spOJer 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 16 

Název 
veřejné 

zakázky 

UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

16 

1 ks Přístroj na výrobu nosičů a chráničů 

- Přístroj pro vakuové tvarování forem na bělení, 

ortodontických dlah nebo sportovních chráničů. 

- Lehký přenosný přístroj 

- trojpolohové ovládání, 

(aktivace ohřátí tělesa přístroje, vakuovou odsávací 
pumpu i vypnutí) 

určené k výuce 



·10- 2019 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Proform Vacuum Former 

Fólie pro výrobu nosiče Regular (20 ks) 

Fólie pro výrobu nosiče Medium (20 ks) 

Fólie pro výrobu nosiče Heavy (20 ks) 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

CELKEM bez DPH 

EvE:I 
Pod\ 

IČ : 241'-----------..1 
p , 

EveryOent s.r.o. 
Srdlo Pod Vsl319, Praha 4 ~eberov, PSČ 149 00 
Showroom a Servrs Strašmcka 382/43 
Praha 10 • Hosuvar PSČ 10.1 00 

m.j. 

1 

1 

1 

1 

cena/js DPH 

29 900,00 

1020,00 

1310,00 

1660,00 

DIC CZ 241 51 C)39 

EVERYDE!-./Ts.r.o. 
kvalitní a spolehlivé technologie 

celkem s DPH 

29 900,00 

1020,00 

1310,00 

1660,00 

33 890,00 

28 008,26 

emarl· tnfo@Pverydent cz sPrvr>@everydent CZ Bankovn· SPOJCl11' 250597736Q/0800 
tel 274 775 17S 725 763 848 www everydent u 



Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 17 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

1 ks Foto stan+ trojnožka 

Fotobox je skládací a lze jej snadno přepravovat. Materiál stěn je 
velmi vhodný pro minimalizaci odrazů a šíření stejnoměrného 
osvětlení. Materiál nabízí neutrální barevnou teplotu. Výkon 
světel 50W a teplota barev 3200°K. 

Zařízení pro kvalitní dokumentační výukové fotografování 
stomatologických výrobků (protetických, ortodontických, 

Hlavní účely využití rehabilitačních) a pro nálezy vyjmuté peroperačně z dutiny ústní, 
resp. obličejové části hlavy. 

1 



15 -10· 2019 EVERYOENTs.r:o. 
kvalitnf a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/ datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

linkStarfoto stan +trojnožka 

linkStar FotoBox 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

1ng. I 

,l.L-1 ____ ~...,..., 1 

EveryDent s.r.o. 
S1dlo· Pod Vs 319 Praha 4 Sebe rov PSC 149 00 
St-owroom a Serv s 5trašn1Cka 381/4~. 
Praha 10 • Host1v ~ PSé 102 00 
eMail: lnfo@everyaent cz, scrvts@evervdent G 

tel 274 775 175, 725 763 848 www everydent cz 

m.j. 

1 

1 

cena/js DPH celkem s DPH 

1 923,90 1923,90 

1492,00 1492,00 

3 415,90 
2 823,06 

Zapsará v obcJ,od~'"' reJstr1ku vedenvrn u Me~tskeho ou 
oddn c vozka 183430 
IČ 241 51939 
DIČ CZ 241 Sl 939 
Barkovm spOJt?nl 250SCJ77369/0!!00 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 18 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 

minimální 
parametry) 

Hlavní účely využití 

2 

2 ks Intraorální fotokamera 

Verze USB, kamera pro snímání s automatickým doostřováním, 
vysoká kvalita pořizovaného snímku, zamrazování snímku 
pomocí dotykového tlačítka na vrchní části kamery, 
jednoduchým dvojklikem prstu lze zmražený snímek uložit do 

PC, výsledný snímek není zrcadlený, úhel: 82°, pracovní 
vzdálenost: 10-50mm, osvětlení: 8 LED, doporučená PC sestava: 
2,5 GHz Intel, AMD, 2 GB RAM, 120 GB HDD, 128 MB VGA, 
operační systém 32-bit (XP, W7). 

Fotodokumentace pro výuku v hloubi dutiny ústní na obtížných 
místech těžko dostupných pro standardní fotoaparát 



EVERYDEI'.JTs.r.o. s -10- 1019 kva litní a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK - 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Stern Weber CU-2 HO 
intraorální kamera BxLED 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

Ing. Milan 

IČ~I_ ----~~ 
EveryDent s.r.o. 
Sldlo Pod Vst319. Praha 4 Sebe ov PSC 149 00 
'ihowroom a Servts 5trnšm ka 382/43 
Praha 10 - Hosuvar PSČ 102 00 
eMatl mfo@everydent cz servts@everydent cz 
tel 274 775 175,725 763 848 www everydent cz 

m.j. 

2 

cena/js DPH celkem s DPH 

49 000,00 98 000,00 

80 991,74 

Zap;ana 11 obchodn1m rc)Stnku vedenym u Méstskcho soudu v Praze 
odd C vložka 183430 
IČ 241 51939 
DIČ CZ 241 Sl 1B9 
Bal'kovnt spojent 2505977369/0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 19 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

1 ks Intraorální fotokamera- bez kabelová 

Možnost kameru připojit k PC, ale i přímo k monitoru či obrazovce bez 
nutnosti PC. 

Sadou pro bezdrátové připojení. 

Osvětlení- 6 bílých emitujících LED 

automatické ostření a korekce jasu 

Prohlížení a mazání snímků pomocí tlačítek přímo na těle kamery nebo 
pomocí dálkového ovládání. 

Sofwarem pro zpracování a uložení pořízených snímků. 

Bezkabelová fotodokumentace pro výuku v hloubi dutiny ústní 
Hlavní účely využití na obtížných místech těžko dostupných pro standardní 

fotoaparát. 

3 



15 -10- 2019 C' IIC'DV n C'AIT 
L ~ !.. P. : ~!..! ~ : ~.r o. 
kvall t nl a spolehlivé technologoe 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

UK - 3. LF, Ruská 2411 /87. 100 00 Praha I O 

celkem s DPH 

SuperCam CF-988 34.445,- Kč 

Bezdrátová intraorální kamera 

Bonus pro 3.LF UK- sleva 10% 

CENA včetně DPH 31.000,-Kč 

I I 

I 

Ing. Milan Kupka 

Ev I Pod 

Jt : 24 L.--------.J 

fo wrve1 yd»~t cz ~..-rv ~@everydent G 
Id na 7F 175 72~ 763 Bol~ www .. veryMnt.cz 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 20 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3.lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

10 ks UZ koncovky 

pracovní nástroje P, PI, PS, PLl, PL2, PL3, PL4, PL5 každý s 
momentovým klíčem 

kompatibilní - EMS Swiss Instruments 

Hlavní účely využití -pro výukové účely 

4 



EVERYOENTs.r.o. 
kvalitní a spolehlivé technologie 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

jméno/datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

m.j. 

EMS tipy do ultrazvukoého odstaňovače zubního kamene 

Pracovní nástroj P 

Pracovní nástroj Pl 

Pracovní nástroj PS 

Pracovní nástroj PLl 

Pracovní nástroj PL2 

Pracovní nástroj PL3 

Pracovní nástroj PL4 

Pracovní nástroj PLS 

CELKEM 
Sleva10% 

CELKOVÁ INVEST/CE včetně DPH 
CELKEM bez DPH 

! 

u 
tny. l"lllan K.UpKa 

s.r. . 

EveryDent s.r.o. 
51dlo: Pod Vs1 319. Praha 4 Šeberov, PS~ 149 00 
Showroom a Serv1s Strašnlcka 382/43 
Praha 10- Ho~uva'. PSC 102 00 
email. •niO@<!verydcnt c.z serv•s@e11erydent cz 
tel 274 775 175, 725 763 848 www.everydent G 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

5'o 

cena/js DPH celkem s DPH 

2 337,40 4 674,80 

3 117,40 3117,40 

2 597,40 5194,80 

3 117,40 3117,40 

3 117,40 3117,40 

2 597,40 2 597,40 

3 117,40 3117,40 

3 117,40 3117,40 

28 054,00 
2 805,40 

25 248,60 
20 866,61 

Zapsaná v obchodn•m rejstr•ku ved~nym J Mestskero soudu v Praze 
odd C vlozka 1834 30 
IČ: 241 Sl q39 
DIC U 241 51 939 
BarokOVIII SPOJen 2505977369 0800 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 21 

Název 
veřejné 

zakázky 
UK-3LF- Přístroje 1 

Univerzita Karlova 

Zadavatel 
Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO 00216208, DIČ CZ00216208 
týká se součásti: 3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

Výstižný název 
přístroje 

Anotace přístroje 
(obecný popis, 
základní nebo 
minimální 
parametry) 

2 ks Lupové brýle 2,5x zvětšující 

Lupa binokulární 

pro krátkodobé použití 

možno bez problémů nasadit i na brýle 

Kvalitní optika a barevně správný obraz pozorovaného objektu 
do obou očí. 

Zvětšení 2,5x. 

Hlavní účely využití Pro detailní zobrazení drobných pooperačních nálezů 

s 



15 -10- 2019 

Cenová nabídka I Závazná objednávka 

j méno/ datum UK- 3- LF, Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 

lupové brýle Carl Ze iss - 2,5x zvětšen í 

EyeMag Smart Startor 

CELKOVÁ INVESTICE včetně DPH 

CEL KEM bez DPH 

Ev 
Po~ ) 

IC: 2t, 39 

~------------~r~ 

EveryDent s.r.o. 
S1dlo Pod Vs 319. Praha 4 .Seberov PS~ 149 00 
.Showroom a Servts Str .. šnlťka 382/43 

Praha 10 • Hosl!va PSČ 102 00 

m.j. cena/js DPH 

2 29 550,00 

EVERYDENTs.r.o. 
kvalitní a spole hlivé technologie 

celkem s DPH 

59100,00 

59100,00 
48 842,98 

email lnto@everydent.cz, serv1s@everydent cz B.mkovn' spoJeni 2505977369/0800 
tel 274 775 175, 725 763 848 www cverydent e1 



Příloha č. 2 Smlouvy- Cenová nabídka 

53 



I 5 ·10• 2018 EVERYDEI'.JTs.r.o. 
kvalitnr a spolehlivé technologie 

Příloha č. 2 

Nabídka č. 19101501 ze dne 15.10.2019 

Tech. Specif Popis 

Položka 02 EMS Prophylaxis Master 

Položka 03 Arkansaský brusný kámen 

Položka 04 BK Periostar- bílé {2ks) 

Položka OS BK Periostar- modré (2ks) 

Položka 06 BK Periostar- červené (2ks) 
Položka 07 Dentasun operční světla 

Položka 08 model A-PB 

Položka 09 model AG-3 

Položka 10 náhradní el. Gingiva 
Položka ll Meladest 65 
Položka 12 Durr Vector Paro Pro 

Položka 13 Elipar DeerCure-L 

Položka 14 Sady kyret pro DH 
Položka 15 Durr Lunos Set Pro 
Položka 16 Proform Vaccum Former 
Položka 17 foto stan + foto box 

Položka 18 Stern Weber CU-2 HD 

Položka 19 SuperCam CF-988 
Položka 20 Ems tipy 

Položka 21 EyeMag Smart 
CELKEM 

NABÍDKOVÁ CENA PO SLEVĚ 

EveryOent s.r.o. 
Sldlo. Pod Vsl319 Praha 4 Seberov, PSC 149 00 
Showroom a Serv1s Straimtka 382/43 
Praha 10- Ho~uvar, PSC 102 00 

E'na1l mfo@everydent cz. serv1s@everydent cz 
tel 274 775175,725 763 848 www everydent cz 

množství cena bez DPH cena s DPH 
lks 

10 ks 

2ks 

2ks 

2ks 
S ks 
10 ks 

10 ks 

10 ks 
lks 
lks 
4ks 

10 sad 
2ks 

lks 
lks 
2ks 

lks 

10 ks 

2ks 

3% 

176 859,50 214 000 

7 239,67 8 760 

1337,19 1618 

1 205,79 1459 

2 411,57 2 918 
104 090,91 125 950 
74 793,39 90 500 
47 024,79 56 900 

4 033,06 4 880 
s 859,50 7 090 

103 388,43 125 100 
71074,38 86 000 
30 991,74 37 500 
90 743,80 109 800 

28 008,26 33 890 
2 822,31 3 415 

80 991,74 98 000 
25 619,83 31000 

20 866,61 25 249 

48 842,98 59100 
928 205,45 1123 129 
900 359,29 1089 435 

r:~·A .... n.._-~ ---

1--· 

Ing. Milan Kupka, jednatel 

Zapsana v obchodn1m re)~tiíku vedenvm u Městskét10 >Oudu v Prale 
oddll C violka 183430 
tC: 241 Sl q39 
OIC CZ 241 Sl 939 
Bankovrt spojen 2505977.369 0800 


